92
13 HIjsBANDEN & RoNDstRoppEN   BescherMMiddelen
13
Rema DF polyurethaan beschermplaat
REMA beschermmiddelen voor veilig en probleemloos hijsen.
Beschermmiddelen voor hijsbanden, rondstroppen en sjorbanden zijn vooral belangrijk wanneer produk-
ten met ruwe oppervlakken en scherpe kanten gehesen worden.
Rema DF polyurethaan beschermplaat.
Geschikt voor Rema hijsbanden types S1.
type Voor hijsbanden Binnenmaten a x B
(mm)
Buitenmaten l x h
(mm)
Voor sjorbanden artikelnummer
DF-60 50 1 t/2t 60x30 450x100 1105060
DF-70 60 - 70x30 450x120 1105070
DF-80 65/75 3t 80x30 450x120 1105080
DF-90 80 4t 90x40 470x130 1105090
DF-100 90 - 100x40 470x150 1105100
DF-110 100 5t 110x40 470x150 1105110
DF-130 120 8t 130x40 470x170 1105130
DF-160 150 - 160x40 470 X 200 1105160
DF-220 210 - 220 X 40 470 X 240 1105220
Rema BV en BC beschermhoes
Rema BV polyurethaan beschermhoes
• Geschikt voor Rema S-1 en S5.
• Geschikt voor gebruik onder zware om-
standigheden
• Enkel- of dubbelzijdig.
Rema BC polyurethaan vaste coating
• Geschikt voor toepassing onder zeer
zware omstandigheden.
• Elastisch en slijtbestendig.
• Enkel- of dubbelzijdig.
• Niet los verkrijgbaar.
type
a/B/h.w
Voor hijsbanden tot breedte
(mm)
50/40/10/5 30
80/70/12/5 60
110/100/12/5 90
145/135/12/5 120
170/160/12/5 150
200/190/12/5 180
260/250/15/8 240
330/320/15/8 300
BelanGrijk
• Bc-hoes niet los verkrijgbaar.
• alleen te bestellen in combinatie met
de genoemde hijsbanden.
Prijzen volgens de actuele prijslijst | pagina 47